
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 18:31:39

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

AXAGON STND-LQ

Cena celkem: 1 019 Kč
 (bez DPH: 842 Kč)
Běžná cena: 1 121 Kč
Ušetříte: 102 Kč
Kód zboží: PRIAXA1116
Part No.: STND-LQ
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON STND-LQ

Ergonomický stojan pro notebook či tablet o velikosti 10" až 16". Kloubový mechanismus umožňuje nastavit libovolnou
kombinaci výšky a úhlu, což zlepšuje pracovní komfort a minimalizuje zatížení krční páteře. Protiskluzové prvky chrání
zařízení i pracovní plochu před poškozením. Tyto pečlivě navržené vlastnosti zaručují spolu s hliníkovou konstrukcí
perfektní stabilitu pro váš notebook, tablet nebo dokonce oblíbenou knihu, což vám poskytne klid a pohodlí při každodenním
používání. Stojan lze snadno složit do kompaktních rozměrů pro jednoduché přenášení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: 10" až 16"
Nastavitelná výška: až 205 mm
Úhel sklonu podstavce: 90–180°
Úhel sklonu ramene: 90–180°
Rozměry: 280 × 255 × 34 mm
Hmotnost: 1065 g
Materiál: hliník
Barva: šedá


